
 

 

Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a Státního rozpočtu České republiky. 
Realizátorem projektu je SPČR a partnery projektu jsou ČMKOS, KZPS a ASO. 

 

 
 
 

Svaz průmyslu a dopravy ČR si Vás dovoluje v rámci projektu „Posilování sociálního dialogu“ 
pozvat na odborný seminář 

 

„Regionální a strukturální politika a programy EU“ 
 

2. listopadu 2009, 10:00 – 11:30 hod 
 

v sídle Krajského úřadu Jihomoravského kraje,  
Žerotínovo nám. 3/5, Brno – Veveří,  

zasedací místnost č. 037 
 

 
Seminář je určen členským podnikům SP ČR, které mají zájem o problematiku 

evropských fondů. 
 
 
Program semináře: 
 

09:30 – 09:55 Registrace účastníků 

09:55 – 10:00  Zahájení   

10:00 – 10:20 Finanční nástroje EU – Michal KADERA 
Ředitel CEBRE – České podnikatelské reprezentace při EU 

10:20 – 10:40 Možnosti zapojení členských firem do programů SP ČR –  
Dagmar KUCHTOVÁ 
Zástupkyně generálního ředitele Svazu průmyslu a dopravy ČR, 
ředitelka sekce vnějších vztahů 

10:40 – 10:50  Přestávka 
10:50 – 11:10  Komunitární programy EU – Michal KADERA 

Ředitel CEBRE – České podnikatelské reprezentace při EU 
11:10 – 11:30  7. rámcový program EU pro VaV – Zdeňka ŠUSTÁKOVÁ   

Skupina informace pro výzkum Technologického centra  
Akademie věd ČR 

11:30  Závěr 
 

 

V případě dotazů mě, prosím, kontaktujte:  

 

Ilona Staňková, regionální manažer SP ČR 
„IBC“ Příkop 6, 602 00 Brno, tel.: +420 733 643 513, e-mail: istankova@spcr.cz  


